
 

 

平成 21 年 6 月吉日 

 

各位様 

 

貿易部事務所移転のご案内 

 

謹啓 

 

新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では事業の拡大と改善を図る為、貿易部事務所を下記の通り本社へ

移転統合することとなりました。 

これを機会に社員一同一層業務に精励し、皆様のご期待に添うべく社業に邁進する所

存でございます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

大阪印刷インキ製造株式会社 

代表取締役社長 加藤 久武 

 

記 

 

新所在地 〒547-0005 大阪市平野区加美西 2 丁目 8 番 31 号 

 

新電話番号 06-6791-5005 

 

新 FAX 番号 06-6794-5102 

 

新 E-mail アドレス overseas@osakaink.co.jp 

 

貿易業務開始日 平成 21 年 6 月 23 日 

 

 

 

mailto:overseas@osakaink.co.jp

